1.公司2015年半年度权益分派方案

公司2015年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本465,427,900股为基数，以资

本公积金向全体股东每10股转增15.143227股，合计转增704,808,034股。

2.分配比例调整说明

本公司2015年第二次临时股东大会审议通过的公司2015年半年度权益分配方案为：

以2015年6月30日公司总股本469,872,040股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转

增15股，合计转增704,808,060股。

鉴于，经公司 2015 年 5 月 5日召开的第八届董事会第十五次会议同意，公司决定

终止正在实施的限制性股票激励计划，回购注销 17 名激励对象已授予尚未解锁限制性

股票444.414万股，并于2015年8月12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司（以下简称“中国结算深圳分公司”）完成了上述回购股票的注销手续，公司总股本

由469,872,040股变更为465,427,900股。基于上述变动，根据《深圳证券交易所主板

上市公司规范运作指引（2015年修订）》相关规定，分配方案公布后至实施前，公司总

股本由于增发新股、股权激励行权、可转债转股等原因发生变动的，应当按照“现金分

红总额、送红股总额、转增股本总额固定不变”的原则，在利润分配实施公告中披露按

公司最新总股本计算的分配比例。据此，公司 2015 年半年度权益分配方案的分配比例

http://www.cninfo.com.cn/

 2

按公司最新总股本相应调整，即在保持本次资本公积金转增股本合计不超过

704,808,060股的前提下，按照现有公司总股本 465,427,900股为基数，向全体股东每

10 股转增 15.143227 股，合计转增 704,808,034 股。本次转增完成后，公司总股本由

465,427,900股变更为1,170,235,934股。

三、股权登记日及除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年9月10日，除权除息日为：2015年9月11日。

四、权益分派对象

本次权益分派对象为：截止2015年9月10日下午深圳证券交易所收市后，在中国结算

深圳分公司登记在册的公司全体股东。

五、权益分派方法

本次所转股于2015年9月11日直接计入股东证券账户。在转股过程中产生的不足1股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相

同者中由系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

六、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2015年9月11日。

七、股份变动情况表

股份类型
本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量  比例（%） 公积金转股 数量 比例（%）

一、限售流通股 300,010,689 64.459%   454,312,997   754,323,686  64.459%

首发后机构类限售股 300,000,000 64.457%   454,296,810   754,296,810  64.457%

高管锁定股 10,689 0.002%   16,187   26,876  0.002%

二、无限售条件股份 165,417,211 35.541%   250,495,038   415,912,249  35.541%

三、总股本 465,427,900 100.000%   704,808,034   1,170,235,934  100.00%

注：上表数据若出现合计数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因

造成。本次转增完成后公司股本结构变动的具体数据以中国结算深圳分公司出具的上市

公司股份结构表为准。

 3

八、本次实施转股后，按新股本1,170,235,934股摊薄计算，公司2015年半年度每

股净收益为0.0063元。

九、咨询机构

咨询地址：昆明市东风西路1号昆百大C座董事会办公室

咨询联系人： 解萍、黄莉

咨询电话：0871-65626688

传真电话：0871-65626688。

特此公告。

  昆明百货大楼（集团）股份有限公司

   董  事  会

2015年9月1日